
 

DIREZIONE PRESIDIO OSPEDALIERO SAN  CAMILLO  SORGONO

                          Determinazione n. 1975 del 22 giugno 2016

IL DIRIGENTE 

VISTE le deliberazioni della Giunta Regionale  n. 51/2 del 20/12/2014, n. 19/27 del
28/04/2015, n. 42/12 del 28/08/2015, n. 67/30 del 29/12/2015 e la n. 16/1 del
31/03/2016  ,con  le  quali  si  è  provveduto  alla  nomina  ed  alle  proroghe
dell'incarico  del  Commissario  Straordinario  Dott.  Mario  Carmine  Antonio
Palermo dell’Azienda Sanitaria   di Nuoro;

le  deliberazioni  del  Commissario  Straordinario  dell'ASL di  Nuoro   n.  1 del
29/12/2014,  n.  540  del  05/05/2015,  n.  1111  del  31/08/2015,  n.  1  del
07/01/2016  e  la  n.  425  del  01/04/2016,  con  le  quali  si  è  provveduto
all'insediamento  ed  alle  prese  d'atto  delle  proroghe  dell'incarico  del
Commissario Straordinario;

la  nota  prot.  PG/2014/62187  del  30/12/2014,  con  la  quale  il  Commissario
Straordinario ha disposto, in via temporanea  fino a nuove determinazioni, la
proroga di tutte  le deleghe di  firma di  provvedimenti  riguardanti   l’ordinaria
amministrazione  (determinazioni  dirigenziali  ),  a  suo  tempo  conferite  ai
Responsabili delle strutture aziendali...;

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 1597 del  14/06/2001 con la quale
veniva  approvato  lo  schema  di  convenzione  con  la  Curia  Vescovile  di
Oristano relativa all’istituzione del Servizio di Assistenza Religiosa Cattolica
presso il Presidio Ospedaliero San Camillo di Sorgono;

DATO  ATTO           che ai sensi dell’Art. 6 della succitata convenzione è assicurato un compenso
proporzionale  allo  stipendio  lordo  della  categoria  di  appartenenza  degli
Assistenti  in  ruolo,  comprensivo  dell’indennità  integrativa  speciale  e  delle
altre  voci  contrattuali  e  continuative,  nonché  della  tredicesima  mensilità,
calcolata secondo gli stessi criteri;

CONSIDERATO che  il  Servizio  di  Assistenza  Religiosa  presso  il  Presidio  Ospedaliero  di
Sorgono è stato assicurato nel mese di Maggio  2016  da Padre Lucio Pisano
come si  evince dalla  autocertificazione  che si  allega  al  presente  atto  per
farne parte integrante e sostanziale;

OGGETTO: Liquidazione compensi a Padre Lucio Pisano Assistente Religioso del 
Presidio Ospedaliero San Camillo di Sorgono. Periodo Maggio 2016     Spesa
€ 1.573,71 



RITENUTO di  dover  provvedere  alla  liquidazione  delle  competenze  spettanti  il  cui
conteggio è riportato nella tabella allegata al presente atto per farne parte
integrante e sostanziale;

VISTO il D.lgs. n. 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTI i  decreti  legislativi  n.  502/92  e  n.  229/99  e  successive  modificazioni  ed
integrazioni;

VISTA la L.R. 23/2014 , L. R. 22/2015 e la L. R. 36/2015;

D E T E R M I N A
Per i motivi esposti in premessa:

a) Di    liquidare  e  pagare  a  favore   di  Padre  Lucio  Pisano,  Assistente  Religioso,  presso  il
Presidio  Ospedaliero   San  Camillo  di  Sorgono  la  somma  pari  a   €  1.573,71,   relativa  alle
competenze del mese di  Maggio  2016; 

b) Di dare atto che la suddetta spesa graverà sui fondi del conto n. A511010602 del bilancio 2016
avente ad oggetto: “convenzioni per servizi religiosi”;

c) Di  trasmettere  la  presente  determinazione,  unitamente  agli  allegati,  per  i  provvedimenti  di
competenza, al Responsabile del Servizio Bilancio;

d) Di  incaricare  dell’esecuzione  del  presente  provvedimento  il  Servizio  Bilancio,  Contabilità  ,
Programmazione e Gestione delle Risorse del Dipartimento Amministrativo dell’ASL di Nuoro;

      e)  La presente determinazione sarà pubblicata nel sito web aziendale.

      IL DIRIGENTE
   f.to Dr.ssa Paola Raspitzu

Responsabile del procedimento ed             
estensore della determinazione
             f.to Enrica Ghiglietti

Il Responsabile     certifica che    la presente   determinazione è stata pubblicata nell’Albo   on- line di
questa   Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo
- Collegio Sindacale I
- Resp. Servizio AA.GG. e Legali C
- Resp. Servizio Bilancio C
- Resp. Amm.vo Presidio Ospedaliro San Camillo Sorgono R
R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato




	DIREZIONE PRESIDIO OSPEDALIERO SAN CAMILLO SORGONO
	IL DIRIGENTE
	D E T E R M I N A

